
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
ODBOR VÝSTAVBY A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
 

DOPIS ZE DNE: 7.3.2018    
SPISOVÁ ZN. S MUMT 07706/2018-OVUP5   

 
ČEZ Distribuce, a. s. 
Teplická 8 
405 02  Děčín   

 
NAŠE Č.J.: 
VYŘIZUJE: 
E-MAIL: 
TEL.: 
FAX: 
PRACOVIŠTĚ: 

Č.j. MUMT 17635/2018  
J.Sova  
jsova@mtrebova.cz  
461 353 128  
461 353 074 
ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 5.6.2018    
 

Veřejná vyhláška 
ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ  ROZHODNUTÍ 
 
Výroková část: 
Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu v Moravské Třebové, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a zároveň místně příslušný podle § 11 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád) v územním řízení posoudil podle 
§ 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí 
o umístění stavby"), kterou dne 7.3.2018 podala 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 8, 405 02  Děčín, 
kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., IČO 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02  Pardubice 

 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 
I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"Kunčina, rekonstrukce vývodů z TS SY 290, kNN - Distribuční vedení NN"  
(Číslo stavby ČEZ Distribuce: IE-12-2006120;  číslo stavby Montprojekt: 25134422) 

Kunčina 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 117 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 120 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
163 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 164 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 165 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 168/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 168/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 169/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 169/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 170 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 171/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 172 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 175 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 185 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 189 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 190/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
191 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 192 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 193 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 194/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 194/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 199 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 200 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 203 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 204 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 205 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 208 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 209 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 210 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 211/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 212 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 216 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 225 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
227 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 229/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 230/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 230/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 230/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 232 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 234/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 234/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 234/4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 235 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 237 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 239 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 240 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 246 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
247/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 249 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 250/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 
st. p. 251 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 253/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 254/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 254/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 254/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 254/4 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 255/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 255/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 255/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 258 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 259 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
260 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 261 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 264 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 
p. 265 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 266 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 266/5, st. p. 266/6, st. p. 269/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 269/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 272 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
292 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 294 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 299/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. 



Č.j. MUMT 17635/2018 str. 2 

 
p. 309/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 309/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 317 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 318 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 320 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 321 (zastavěná plocha 
a nádvoří), st. p. 324 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 327 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 328 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 336 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 346 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 409/1, st. p. 
412 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 469 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 513 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 410 (zahrada), parc. č. 411 (zahrada), parc. č. 412/2 (ostatní plocha), parc. č. 412/4 (zahrada), parc. č. 485/1 
(trvalý travní porost), parc. č. 485/19, parc. č. 485/20, parc. č. 485/21, parc. č. 488/1 (zahrada), parc. č. 495 (zahrada), 
parc. č. 499/2 (zahrada), parc. č. 501 (zahrada), parc. č. 504/2 (zahrada), parc. č. 504/3 (zahrada), parc. č. 511 
(zahrada), parc. č. 516/1 (zahrada), parc. č. 516/3 (ostatní plocha), parc. č. 520 (zahrada), parc. č. 522 (ostatní 
plocha), parc. č. 531/1 (zahrada), parc. č. 531/4 (zahrada), parc. č. 531/5 (zahrada), parc. č. 532/3 (zahrada), parc. č. 
533 (zahrada), parc. č. 536/1 (ostatní plocha), parc. č. 540/4 (trvalý travní porost), parc. č. 543/1 (zahrada), parc. č. 
543/2 (zahrada), parc. č. 549 (trvalý travní porost), parc. č. 550/3 (zahrada), parc. č. 550/4 (zahrada), parc. č. 552/2 
(zahrada), parc. č. 556/1 (zahrada), parc. č. 557/1 (zahrada), parc. č. 558/2 (zahrada), parc. č. 562 (zahrada), parc. č. 
568/1 (zahrada), parc. č. 568/2 (zahrada), parc. č. 573/1 (zahrada), parc. č. 573/2 (zahrada), parc. č. 573/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 575/1 (zahrada), parc. č. 577/3, parc. č. 577/4, parc. č. 582/1 (trvalý travní porost), parc. č. 591/1 
(zahrada), parc. č. 594/3 (ostatní plocha), parc. č. 594/4 (ostatní plocha), parc. č. 596 (zahrada), parc. č. 597 
(zahrada), parc. č. 601/1 (ostatní plocha), parc. č. 611 (zahrada), parc. č. 613 (zahrada), parc. č. 623 (ostatní plocha), 
parc. č. 626 (zahrada), parc. č. 636/3 (zahrada), parc. č. 636/4 (zahrada), parc. č. 637/1 (zahrada), parc. č. 640/1 
(zahrada), parc. č. 640/5 (zahrada), parc. č. 645/1 (zahrada), parc. č. 645/2 (zahrada), parc. č. 646/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 649/1 (zahrada), parc. č. 649/4 (zahrada), parc. č. 651/1 (zahrada), parc. č. 653/1 (zahrada), parc. č. 653/2 
(zahrada), parc. č. 664/4 (trvalý travní porost), parc. č. 666 (trvalý travní porost), parc. č. 668/7 (zahrada), parc. č. 
668/24, parc. č. 673/1 (ostatní plocha), parc. č. 676/1 (zahrada), parc. č. 679/1 (trvalý travní porost), parc. č. 683/3 
(ostatní plocha), parc. č. 689/2 (trvalý travní porost), parc. č. 690/1 (trvalý travní porost), parc. č. 698/1 (trvalý travní 
porost), parc. č. 699/2 (trvalý travní porost), parc. č. 700/1 (zahrada), parc. č. 708/2 (zahrada), parc. č. 708/3 
(zahrada), parc. č. 715 (zahrada), parc. č. 716/2 (zahrada), parc. č. 718/2 (ostatní plocha), parc. č. 718/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 718/8, parc. č. 720/3 (zahrada), parc. č. 722/1 (zahrada), parc. č. 724 (zahrada), parc. č. 726/1 
(zahrada), parc. č. 732/1 (ovocný sad), parc. č. 734/1 (zahrada), parc. č. 736/4 (trvalý travní porost), parc. č. 736/5 
(trvalý travní porost), parc. č. 739 (zahrada), parc. č. 741 (zahrada), parc. č. 743/3 (zahrada), parc. č. 753/2 (zahrada), 
parc. č. 756/2 (trvalý travní porost), parc. č. 766/1 (zahrada), parc. č. 767/5, parc. č. 769/2 (trvalý travní porost), parc. 
č. 771/2 (trvalý travní porost), parc. č. 771/3 (trvalý travní porost), parc. č. 773/1 (zahrada), parc. č. 774 (zahrada), 
parc. č. 774/3, parc. č. 774/4, parc. č. 782/3 (zahrada), parc. č. 783 (ostatní plocha), parc. č. 784 (zahrada), parc. č. 
2348/3 (zahrada), parc. č. 2573/3 (ostatní plocha), parc. č. 2573/5 (ostatní plocha), parc. č. 2573/8 (ostatní plocha), 
parc. č. 2573/9 (ostatní plocha), parc. č. 2574 (ostatní plocha), parc. č. 2575/17 (ostatní plocha), parc. č. 2575/19 
(ostatní plocha), parc. č. 2575/22 (zahrada), parc. č. 2575/23 (ostatní plocha), parc. č. 2575/25 (ostatní plocha), parc. 
č. 2575/27 (ostatní plocha), parc. č. 2575/30 (trvalý travní porost), parc. č. 2575/38 (ostatní plocha), parc. č. 2575/42 
(ostatní plocha), parc. č. 2575/44 (ostatní plocha), parc. č. 2575/46 (ostatní plocha), parc. č. 2575/108, parc. č. 2581 
(ostatní plocha), parc. č. 2582 (ostatní plocha), parc. č. 2591 (ostatní plocha), parc. č. 2592/3, parc. č. 2592/4, parc. č. 
2593 (ostatní plocha), parc. č. 2596 (ostatní plocha), parc. č. 2675/1 (ostatní plocha), parc. č. 2683 (ostatní plocha), 
parc. č. 2689/1 (ostatní plocha), parc. č. 2693 (ostatní plocha), parc. č. 2869/4 (ostatní plocha), parc. č. 2892/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 2896/12 (trvalý travní porost), parc. č. 2896/38 (trvalý travní porost), parc. č. 2896/39 (trvalý travní 
porost), parc. č. 2896/58, parc. č. 2902/3 (ostatní plocha), parc. č. 2902/4 (ostatní plocha), parc. č. 2902/5 (ostatní 
plocha), parc. č. 2964/3, parc. č. 2964/37, parc. č. 2964/38, parc. č. 2964/39, parc. č. 2964/43, parc. č. 2965/16, parc. 
č. 2983/3 (ostatní plocha), parc. č. 4972 (zahrada), parc. č. 5719 (ostatní plocha), parc. č. 5930 (trvalý travní porost) v 
katastrálním území Kunčina. 
 
Druh a účel umisťované stavby: 

Základní technický popis stavby  

- Jedná se o kompletní rekonstrukci vedení nízkého napětí, stávající převážně venkovní vedení bude demontováno a 
nahrazeno zemním kabelovým vedením. Tzn. změna části vrchního vedení nízkého napětí do kabelové distribuční sítě 
včetně nových přípojek stávajících odběrů. U opravy venkovního vedení je provedena výměna podpěrných bodů a 
změna vedení z holých vodičů na závěsné vedení.  

- Účelem stavby je poskytování - distribuce elektrické energie do 1kV do stávajících odběrných míst.  

- Jde o podzemní stavbu NN v délce cca 4400 m. Opravovaná část venkovního vedení je v délce cca 200 m. 

- Ke stavbě budou použity především kabely AYKY 3x240+120 mm2 a AYKY 3x120+70 mm2. Pojistkové skříně budou 
vyrobeny z plastu, budou použity betonové podpěrné sloupy. Napěťová soustava 3+PEN, 50 Hz, 400V / 230V/TN-C. 

 
Trafostanice SY 0290  
Ze stávající zděné trafostanice SY 0290 budou vyvedeny 3 kabely AYKY 3x240+120 mm2.  
Hlavní silnice směr Nová Ves  
Kabel povede v souběhu s komunikací v chodníku a v zeleném břehu k čp. 297, smyčkově jsou napojeny přilehlé domy na 
pravé straně silnice (čp. 56, 73, 57) a protlakem čp. 58. Od protlaku u čp. 297 kabelové vedení pokračuje v levé straně 
komunikace (souběh s telefonem a veřejným osvětlením, na části plynovod) až po čp. 144. Domy v trase jsou smyčkově 
napojeny (čp. 297, 59, 296, 140+316 a novostavba, 278, 144). U čp. 144 bude proveden protlak a kabelové vedení povede 
v pravé části vedle komunikace od čp. 61 k čp. 155 přes přilehlé domy na pravé straně (čp. 61, 340, 62, 268, 63, 2x84, 
642x65 a 155). Pod komunikací budou zhotoveny příčné protlaky pro přípojky k čp. 280, 172 a parcele 676/1 .  
Od domu čp. 155 bude kabelová trasa pokračovat podle komunikace ke křižovatce u čp. 170 (souběh s plynovodem a s 
kanalizací) bude proveden protlak a vedle autobusové zastávky bude postavena rozpojovací jistící skříň. 
Z této rozpojovací skříně bude kabelové vedení AYKY 3x240+120 mm2 pokračovat podle komunikace až k čp. 69, přilehlé 
domy napojeny smyčkově nebo protlaky pod komunikací (na druhé straně komunikace je kanalizace dešťové vody). 
Kabelové vedení bude ukončeno v rozpojovací skříni u místní komunikace na pravé straně komunikace.  



Č.j. MUMT 17635/2018 str. 3 

 
Hlavní silnice směr Obecní úřad  
Kabel povede v souběhu s komunikací v chodníku. U cesty ke hřbitovu bude provedena odbočka ke kostelu, čp. 55 zůstane 
napojeno venkovním vedením (výměna jednoho sloupu, výměna vedení za izolované vedení a nová skříň na čp. 55) a 
protlak pod komunikaci k napojení čp. 229 a novostavby. Kabel dále bude pokračovat v chodníku podle komunikace a 
napojuje domy čp. 207, 54, 157, 53, 52, 67, 51 a končí v rozpojovací skříní před čp. 223. Pod komunikací budou zhotoveny 
příčné protlaky pro přípojky k čp. 147 a 313, 218 a 217. Za čp. 51 bude zhotoven řízený protlak pod potokem a protlak pod 
silnicí k napojení čp 149. Kabelové vedení podle komunikace bude provedeno ukončeno v rozpojovací skříni u čp. 193. Zde 
bude postaven nový betonový sloup JB 9/1 0 na kterém budou ukončeny stávající holé vodiče ve směru k poště. Z 
rozpojovací skříně bude vedení napojeno kabelem AYKY 3x1 20+70 mm2.  
Malá strana směr Nová Ves  
Kabel povede v souběhu s komunikací v chodníku a v zeleném břehu za čp. 200, kde bude proveden protlak pod 
komunikací. Bude napojeno čp. 200 a proveden řízený protlak pod potokem do obecní cesty. Zde budou napojeny čp. 163, 
164, 194 a 81.  
Na obecní parcele bude postaven rozpojovací jistící pilíř.  
Z pilíře povede kabel AYKY 4x50 mm2 k čp. 195, 307 a k novému sloupu pro napojení čp. 83. Na čp. 83 bude provedena 
výměna střešníku a přípojkové skříně.  
Z pilíře povede kabel AYKY 3x240+120mm2 v kraji a v místní komunikaci ve směru Nova Ves. Smyčkově jsou napojeny 
všechny domy podle cesty. (čp. 368, 286, 285, 79, 80, 341, 76, 77, 288, 74, 300, 75, 199, 265, 198, 162 a 226). Zde bude 
ukončen v rozpojovací skříni vedle autobusové zastávky. 
Malá strana směr Obecní úřad  
Kabel AYKY 3x240+120mm2 z rozpojovací skříně před čp. 81 povede v souběhu s komunikací a v komunikaci k čp. 94. 
(napojeny přilehlé domy - čp. 158, 191, 85, 201, 293, 88, 230, 90, 87, 89, 141, 92, 93). U školky, čp. 88 bude postavena 
rozpojovací skříň.  
Dále bude napojeno čp. 245 a 96 a přes čp. 97 kabel povede do trafostanice SY 1326.  
Propoj TS SY 1326 - TS SY 0290 Obecní úřad   
Kabel AYKY 3x240+120mm2 z trafostanice povede podle obecní cesty k silnici, zde bude postaven rozpojovací pilíř pro 
pokračování kabelizace obce. Dále bude proveden protlak a kabel bude ukončen v rozpojovací skříni před čp. 223.  
 

Umístění stavby na pozemcích: 
- parc. č. st. p. 117, 120, 163, 164, 165, 168/1, 168/2, 169/1, 169/2, 170, 171/1, 172, 175, 185, 189, 190/1, 191, 

192, 193, 194/1, 194/2, 199, 200, 203, 204, 205, 208, 209, 210, 211/2, 212, 216, 225, 227, 229/1, 230/1, 230/2, 
230/3, 232, 234/1, 234/2, 234/4, 235, 237, 239, 240, 246, 247/1, 249, 250/1, 251, 253/1, 254/1, 254/2, 254/3, 
254/4, 255/1, 255/2, 255/3, 258, 259, 260, 261, 264, 265, 266, 266/5, 266/6, 269/1, 269/2, 272, 292, 294, 299/1, 
309/1, 309/2, 317, 318, 320, 321, 324, 327, 328, 336, 346, 409/1, 412, 469, 513, parc. č. 410, 411, 412/2, 412/4, 
485/1, 485/19, 485/20, 485/21, 488/1, 495, 499/2, 501, 504/2, 504/3, 511, 516/1, 516/3, 520, 522, 531/1, 531/4, 
531/5, 532/3, 533, 536/1, 540/4, 543/1, 543/2, 549, 550/3, 550/4, 552/2, 556/1, 557/1, 558/2, 562, 568/1, 568/2, 
573/1, 573/2, 573/3, 575/1, 577/3, 577/4, 582/1, 591/1, 594/3, 594/4, 596, 597, 601/1, 611, 613, 623, 626, 636/3, 
636/4, 637/1, 640/1, 640/5, 645/1, 645/2, 646/3, 649/1, 649/4, 651/1, 653/1, 653/2, 664/4, 666, 668/7, 668/24, 
673/1, 676/1, 679/1, 683/3, 689/2, 690/1, 698/1, 699/2, 700/1, 708/2, 708/3, 715, 716/2, 718/2, 718/3, 718/8, 
720/3, 722/1, 724, 726/1, 732/1, 734/1, 736/4, 736/5, 739, 741, 743/3, 753/2, 756/2, 767/5, 769/2, 771/2, 771/3, 
773/1, 774, 774/3, 774/4, 782/3, 783, 784, 2348/3, 2573/3, 2573/5, 2573/8, 2573/9, 2574, 2575/17, 2575/19, 
2575/22, 2575/23, 2575/25, 2575/27, 2575/30, 2575/38, 2575/42, 2575/44, 2575/46, 2575/108, 2581, 2582, 2591, 
2592/3, 2592/4, 2593, 2596, 2675/1, 2683, 2689/1, 2693, 2869/4, 2892/2, 2896/12, 2896/38, 2896/39, 2896/58, 
2902/3, 2902/4, 2902/5, 2964/3, 2964/37, 2964/38, 2964/39, 2964/43, 2965/16, 2983/3, 4972, 5719, 5930, 766/1 
v katastrálním území Kunčina, dle situačních výkresů PD stupeň DÚR, RDS, datum 03/2018 zak.č. 
MONTPROJEKT 25134857.  

Určení prostorového řešení stavby: 
- Jedná se o liniovou stavbu energetiky - kompletní rekonstrukci vedení nízkého napětí, stávající převážně venkovní 

vedení bude demontováno a nahrazeno zemním kabelovým vedením. Tzn. změna části vrchního vedení nízkého napětí 
do kabelové distribuční sítě včetně nových přípojek stávajících odběrů. U opravy venkovního vedení je provedena 
výměna podpěrných bodů a změna vedení z holých vodičů na závěsné vedení.  

- Účelem stavby je poskytování - distribuce elektrické energie do 1kV do stávajících odběrných míst.  

- Jde o podzemní stavbu NN v délce cca 4400 m. Opravovaná část venkovního vedení je v délce cca 200 m. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 
- Stavba vedení distribuční soustavy elektřiny nemá negativní vliv na okolní pozemky a stavby, ani při provozu 

negativně neovlivní ovzduší, vodu a půdu, nevydává hluk a není zdrojem odpadu. Provozem stavby nedochází 
k nepříznivému působení elektromagnetického záření na okolí. Zařízení nemá negativní vliv na životní prostředí. Po 
dokončení stavby nebude mít negativní vliv na okolní životní prostředí. 

 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou částí dokumentace pro územní rozhodnutí a realizaci stavby - 
datum 03/2018, zak.č. MONTPROJEKT 25134857, kterou vypracovala MONTPROJEKT, a.s., IČO 
28494032, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02  Pardubice, zodpovědný projektant Ing. Miroslav Mergl, 
autorizovaný inženýr v oboru technologických zařízení staveb, ČKAIT 0701318, vypracoval Ing. Ladislav 
Pražan, která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením 
stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 



Č.j. MUMT 17635/2018 str. 4 

 
2. Budou dodrženy podmínky a požadavky uvedené ve vyjádřeních správců technické infrastruktury 

k této stavbě (výčet jejich stanovisek a vyjádření je uveden níže a jsou součástí dokumentace stavby). Před 
započetím zemních prací stavebník zajistí vytýčení všech podzemních zařízení!!! Pokud se na pozemku 
určeném pro výstavbu uvedené stavby, nebo v jeho těsné blízkosti nachází jakékoliv podzemní i nadzemní 
vedení inženýrských sítí a zařízení, nesmí být tyto sítě a zařízení prováděním stavby poškozeny. 

3. Musí být dodrženy podmínky a požadavky MěÚ Moravská Třebová, odboru životního prostředí – 
uvedené v koordinovaném závazném stanovisku dne 18.12.2017 pod zn.č. S MUMT 31374/2017/OZP9, č.j. 
MUMT 35458/2017 a to: 

Památková péče: 
- Stavebník je povinen tento záměr oznámit Archeologickému ústavu v. v. i. - adresa AV ČR, Letenská 4, 118 

01 Praha 1 nebo elektronicky na adresu oznameni@arup.cas.cz a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci 
provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum (formulář oznámení - 
http://www.arup.cas.cz/cz/pamatkovaochrana/pro-stavebniky.html).  

- V případě, že v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění dojde k archeologickým nálezům, je 
stavebník povinen ihned podat oznámení stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče, popřípadě 
Archeologickému ústavu AV ČR Praha a učinit nezbytná opatření, aby nález nebyl poškozen nebo zničen. 

Upozornění: 

Ochrana přírody a krajiny 
- V předložené Dokumentaci pro územní rozhodnutí a realizace stavby - Souhrnné technické zprávě, v bodě 

B.5 Řešení vegetace a související terénních úprav  - ochrana přírody a krajiny (strana 23), je uvedeno, že při 
stavební činnosti bude dodržována norma ČSN 18 920 (Sadovnictví a krajinářství - Ochrana stromů, porostů 
a ploch pro vegetaci při stavebních činnostech). Upozorňujeme, že tato norma není již platná. V současné 
době platnou normou k dané problematice je ČSN 83 9061 - technologie vegetačních úprav v krajině - 
Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích z února 2006, která nahradila ČSN 
DIN 18920 (83 9061) z června 1997. 

- V případě provádění výkopových prací v blízkosti dřevin připomínáme, že podle § 7 odst. 1 zákona č. 
114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny (dále jen "ZOPK"), jsou dřeviny chráněny před poškozováním a 
ničením (nadzemní část i kořenový systém). Upozorňujeme na nutnost provedení prací způsobem, který by 
minimalizoval zásah do kořenového sytému dřevin. Obecně platí zásada, že výkopy lze vést ve vzdálenosti 
svislého průmětu korun, aniž by došlo k zásadnímu narušení kořenového systému. Dřeviny musí být ušetřeny 
jakýchkoliv zásahů, které by způsobily podstatné nebo trvalé snížení ekologických nebo společenských funkcí 
dřevin nebo bezprostředně či následně způsobily jejich odumření. 

- V kořenovém prostoru se nesmí hloubit rýhy. Nelze-li tomu v určitých případech zabránit, smí se hloubit 
pouze ručně nebo s použitím odsávací techniky. Nejmenší vzdálenost od paty kmene má být čtyřnásobkem 
obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m. Při výkopech rýh se nesmí přetínat kořeny s průměrem nad 
2 cm. V případě poškození kořenů, je nutné kořen ostře přetnout a místa řezu zahladit a ošetřit. Obnažené 
kořeny je nutno chránit před vysycháním a působením mrazu a také je nutné jejich ošetření.  

- K ochraně před mechanickým poškozením (např. poškození kůry, dřeva a kořenů) vozidly, stavebními stroji a 
ostatními stavebními postupy je nutno stromy v prostoru stavby chránit plotem, který by měl obklopovat 
celou kořenovou zónu. Za kořenovou zónu se považuje plocha půdy pod korunou stromu (okapová linie 
koruny) rozšířená do stran o 1,5 m. Jestliže nelze z prostorových důvodů chránit celou kořenovou zónu, má 
být chráněná plocha co největší. Není-li to ve výjimečných případech možné, je nutno kmen opatřit 
vypolštářovaným bedněním z fošen, vysokým nejméně 2 m. Ochranné zařízení je třeba připevnit tak, aby 
nedošlo k poškození stromu, a nesmí být posazeno přímo na kořenové náběhy. Korunu je nutno chránit před 
poškozením stroji a vozidly, případně vyvázat ohrožené větve vzhůru. Místa uvázání rovněž vypolštářovat. 

- V kořenové zóně se nesmí provádět žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu. 
- V případě poškození dřevin hrozí uložení sankce dle § 88 odst. 1) písm. c), příp. § 87 odst. 2 písm. e) ZOPK. 
- Při realizaci záměru je nutné respektovat obecné podmínky ochrany rostlin a živočichů a ochrany dřevin 

podle § 5 a § 7 ZOPK. Při realizaci stavby nesmí docházet k nadměrnému úhynu rostlin a zraňování nebo 
úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů.  

- V případě, že bude na uvedené lokalitě zjištěn výskyt jedinců zvláště chráněných druhů rostlin nebo 
živočichů, bude postupováno v souladu s § 56 ZOPK, tj. zažádáno o udělení výjimky ze zákazů u zvláště 
chráněných druhů rostlin a živočichů, nebo řešeno formou předběžné informace dle § 139 zákona č. 
500/2004 Sb. správní řád. Výjimky dle § 56 ZOPK povolují v souladu s ustanovením § 77a odst. 5 písm. h) 
ZOPK krajské úřady (v tomto případě Krajský úřad Pardubického kraje). 

Ochrana ovzduší 
- Při dodržení postupů k eliminaci znečišťování ovzduší prachovými částicemi, uvedených v předložené 

projektové dokumentaci k žádosti, bez připomínek. 

Odpadové hospodářství 
- Po ukončení realizace záměru bude požadováno předložení kompletní průběžné evidence odpadů a všech 

dokladů, prokazujících nakládání s těmito odpady v souladu s platnou legislativou odpadového 
hospodářství, a to od všech původců odpadů (hl. dodavatel stavby, subdodavatelé, investor). Dále bude 
požadován seznam všech původců odpadů (subdodavatelů stavby) s uvedením činnosti, kterou se na 
realizaci záměru podíleli. 



Č.j. MUMT 17635/2018 str. 5 

 
Ochrana vod 
- Stavbou nesmí dojít ke zhoršení kvality povrchových a podzemních vod a ani ke zhoršení odtokových poměrů 

v dané lokalitě. 
- Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být dodržována preventivní 

opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. 
- Majitel stavby v záplavovém území toku je vázán povinnostmi uvedenými v § 52 a v § 85 zákona č. 254/2001 

Sb., o vodách, zejména je povinen dbát o její statickou bezpečnost a celkovou údržbu, aby neohrožovala 
plynulý odtok povrchových vod, a zabezpečit ji proti škodám působeným vodou a odchodem ledu. 

4. Musí být dodrženy podmínky a požadavky Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, Brno –uvedené 
ve stanovisku ze dne 31.10.2017 pod zn.č. PM055363/2017-203/Kr. 

5. Musí být dodrženy podmínky a požadavky Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení 
majetkové správy Litomyšl uvedené v souhlasu ke ZUS dne 24.10.2017 zn.č. SUSPK/7189/2017. 

 

Upozornění: 
K záměru dále musí být dodrženy podmínky uvedené v rozhodnutích, které vydal(a):  

Obec Kunčina k povolení zvláštního užívání komunikace umístění inž.sítí v silničním pozemku ze dne 8.1.2018 
pod č.j. 027/2018,  

Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad v povolení ZUPK pro UIS ze dne 9.1.2018 č.j. MUMT 
00987/2018/OD2, e.s.zn. S MUMT 30317/2017, 

Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad v souhlasu ze dne 14.12.2017 pod spis.zn. č. S MUMT 
33077/2017, č.j. MUMT 35139/2017. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8, 405 02  Děčín 
Obec Kunčina, Kunčina 204, 569 24  Kunčina 

 

Odůvodnění: 

Dne 7.3.2018 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře 
známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě 
do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 
závazná stanoviska. V této souvislosti sdělil, že rozhodnutí nebude vydáno dříve než dne 04.06.2018. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, 
veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

K výše uvedenému stavebnímu záměru vydal příslušný MěÚ Moravská Třebová – orgán územního plánování  
souhlasné závazné stanovisko dne 27.4.2018 pod zn.č.  MUMT 13152/2018-OZP7, č.j. MUMT 13454/2018, 
kde je dáno, že předložený záměr je přípustný. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací 
dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Stanoviska, vyjádření a rozhodnutí sdělili: 
• GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, zastoupená GridServices, s.r.o., Plynárenská 1, Brno - stanovisko dne 24.11.2017 pod 

zn.č. 5001623667   
• ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 8, Děčín  sdělení dne 27.2.2018 zn.č. 0100882055 
• Telco Pro Services, a.s., Praha sdělení dne 27.2.2018 zn.č. 0200716912 
• VHOS a.s. provozní útvar, Nádražní 6, M.Třebová vyj. dne 22.11.2017 pod zn.č. Ing.Mi/2017/9005795  
• Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Praha vyjádření ze dne 28.6.2017 pod č.j. 653342/17 
• Obec Kunčina, Kunčina č.p. 204 – povolení ZUKUIS v silničním pozemku dne 8.1.2018 pod č.j. 027/2018 
• Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, Brno –stanovisko dne 31.10.2017 pod zn.č. PM055363/2017-203/Kr 
• Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl –souhlas ke ZUS dne 24.10.2017 zn.č. 

SUSPK/7189/2017 
• Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad – povolení ZUPK pro UIS dne 9.1.2018 č.j. MUMT 

00987/2018/OD2, e.s.zn. S MUMT 30317/2017 



Č.j. MUMT 17635/2018 str. 6 

 
• Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad – souhlas dne 14.12.2017 pod spis.zn. č. S MUMT 33077/2017, č.j. 

MUMT 35139/2017 
• Policie ČR, Krajské ředitelství policie PK, územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát vyjádření ze dne 6. 9. 2017 pod 

č.j. KRPE-61224-31/ČJ-2017-1700IT 
• Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, Praha – stanovisko ze dne 15. 9. 

2017 pod sp.zn.č. 8247/65109/2017-8201-OÚZ-PCE 
• Městský úřad Moravská Třebová, odbor životního prostředí – koordinované závazné stanovisko ze dne 18.12.2017 pod 

zn.č. S MUMT 31374/2017/OZP9, č.j. MUMT 35458/2017 
• Městský úřad Moravská Třebová, úřad územního plánování –závazné stanovisko ze dne 27.4.2018 pod zn.č.  MUMT 

13152/2018-OZP7, č.j. MUMT 13454/2018 
• Regionální muzeum v Litomyšli vyj. ze dne 3.10.2017 pod č.j. RML/813/17/Ne-360 

 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů vyžadovaných 
zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve výroku 
uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 
 hlavní účastníci – podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona:  
- Obec Kunčina, sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 
  
ostatní účastníci – podle § 85 odst. 2 písm. a), b) stavebního zákona: 
- VHOS, a. s., sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
- GridServices, s.r.o., sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
- Povodí Moravy, s.p., sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
- Povodí Moravy, s.p., Závod Horní Morava, U dětského domova č.p. 263/4, Nové Sady, 772 11  Olomouc 
- Správa a údržba silnic PK, oddělení majetkové správy Litomyšl, sídlo: T.G.Masaryka č.p. 985, 570 01  Litomyšl 
- a vlastníci dotčených pozemků a staveb parc. č. st. p. 117, 120, 163, 164, 165, 168/1, 168/2, 169/1, 169/2, 170, 171/1, 

172, 175, 185, 189, 190/1, 191, 192, 193, 194/1, 194/2, 199, 200, 203, 204, 205, 208, 209, 210, 211/2, 212, 216, 225, 227, 
229/1, 230/1, 230/2, 230/3, 232, 234/1, 234/2, 234/4, 235, 237, 239, 240, 246, 247/1, 249, 250/1, 251, 253/1, 254/1, 
254/2, 254/3, 254/4, 255/1, 255/2, 255/3, 258, 259, 260, 261, 264, 265, 266, 266/5, 266/6, 269/1, 269/2, 272, 292, 294, 
299/1, 309/1, 309/2, 317, 318, 320, 321, 324, 327, 328, 336, 346, 409/1, 412, 469, 513, 410, 411, 412/2, 412/4, 485/1, 
485/19, 485/20, 485/21, 488/1, 495, 499/2, 501, 504/2, 504/3, 511, 516/1, 516/3, 520, 522, 531/1, 531/4, 531/5, 532/3, 
533, 536/1, 540/4, 543/1, 543/2, 549, 550/3, 550/4, 552/2, 556/1, 557/1, 558/2, 562, 568/1, 568/2, 573/1, 573/2, 573/3, 
575/1, 577/3, 577/4, 582/1, 591/1, 594/3, 594/4, 596, 597, 601/1, 611, 613, 623, 626, 636/3, 636/4, 637/1, 640/1, 640/5, 
645/1, 645/2, 646/3, 649/1, 649/4, 651/1, 653/1, 653/2, 664/4, 666, 668/7, 668/24, 673/1, 676/1, 679/1, 683/3, 689/2, 
690/1, 698/1, 699/2, 700/1, 708/2, 708/3, 715, 716/2, 718/2, 718/3, 718/8, 720/3, 722/1, 724, 726/1, 732/1, 734/1, 736/4, 
736/5, 739, 741, 743/3, 753/2, 756/2, 767/5, 769/2, 771/2, 771/3, 773/1, 774, 774/3, 774/4, 782/3, 783, 784, 2348/3, 
2573/3, 2573/5, 2573/8, 2573/9, 2574, 2575/17, 2575/19, 2575/22, 2575/23, 2575/25, 2575/27, 2575/30, 2575/38, 
2575/42, 2575/44, 2575/46, 2575/108, 2581, 2582, 2591, 2592/3, 2592/4, 2593, 2596, 2675/1, 2683, 2689/1, 2693, 
2869/4, 2892/2, 2896/12, 2896/38, 2896/39, 2896/58, 2902/3, 2902/4, 2902/5, 2964/3, 2964/37, 2964/38, 2964/39, 
2964/43, 2965/16, 2983/3, 4972, 5719, 5930, 766/1 v katastrálním území Kunčina.  

 
dotčené orgány: 
- Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Moravská Třebová 1 
- Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Moravská Třebová  
- Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 571 01  Moravská Třebová 1 
- Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad, nám. T.G.Masaryka 29, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 
- Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 571 01  Moravská Třebová 1 
- Městský úřad Moravská Třebová, úřad územního plánování, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 571 01  Moravská Třebová 1 
- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69; sídlo: Teplého č.p. 1526, 530 02  Pardubice 2 
 
 
Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: Veřejnost neuplatnila připomínky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 
 
 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému, stavebního 
řádu a investic, Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán 
na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 



Č.j. MUMT 17635/2018 str. 7 

 
Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného vyhotovení 
územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění stavby 
platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 Otisk úředního razítka 
 
 

Jiří  S O V A   - oprávněná úřední osoba 
odbor výstavby a ÚP MěÚ Moravská  Třebová 

      dle § 15 odst. 2 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Příloha: z technických důvodů (velký rozsah) je situace vyvěšena na úřední desce na OÚ Kunčina a na stavebním úřadě  
 

Poplatek: 
Správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích pol. 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 
Obdrží: 
žadatelé (DS, dodejky) – podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona 
1. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy; sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
    2. v zastoupení: MONTPROJEKT, a.s., Arnošta z Pardubic č.p. 2082, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 
hlavní účastníci (dodejky - DS) – podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona  
3. Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui; sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 
  
ostatní účastníci (jednotlivě, DS) – podle § 85 odst. 2 písm. a), b) stavebního zákona 
4. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47; sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
5. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6; sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
6. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t; sídlo: Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 
7. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw; sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
8. Povodí Moravy, s.p., Závod Horní Morava, U dětského domova č.p. 263/4, Nové Sady, 772 11  Olomouc 
9. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: T.G.Masaryka č.p. 985, 570 01  Litomyšl 
10. Tomáš Spálenský, Sušice č.p. 84, 571 01  Moravská Třebová 1 
11. Jaroslav Vařák, Okružní č.p. 716, Nový Bohumín, 735 81  Bohumín 1 
12. Ing. Josef Sedláček, Neumannova č.p. 2620/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
13. RNDr. Helena Sedláčková, Neumannova č.p. 2620/5, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 
14. Jana Nečasová, Polívkova č.p. 350/4, Medlánky, 621 00  Brno 21 
15. Pavel Janíček, Kunčina č.p. 52, 569 24  Kunčina 
16. Iveta Trefilová, nám. Míru č.p. 658, 679 63  Velké Opatovice 
17. Miroslav Kubín, Kunčina č.p. 157, 569 24  Kunčina 
18. Michal Kubín, Kunčina č.p. 157, 569 24  Kunčina 
19. Zdeněk Dudík, Kunčina č.p. 54, 569 24  Kunčina 
20. Zdeněk Kudyn, Tovární č.p. 1131/18, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
21. Římskokatolická farnost Kunčina, Kunčina č.p. 55, 569 24  Kunčina 
22. Miroslav Kubiš, Jiráskova č.p. 1209/106, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
23. Michal Suchý, Kunčina č.p. 147, 569 24  Kunčina 
24. Jaroslava Moštěková, Kunčina č.p. 96, 569 24  Kunčina 
25. Oldřich Protivánek, Kunčina č.p. 93, 569 24  Kunčina 
26. Jitka Protivánková, Kunčina č.p. 93, 569 24  Kunčina 
27. Lukáš Slezák, Kunčina č.p. 92, 569 24  Kunčina 
28. Helena Pavlišová, Nové náměstí č.p. 1752, 560 02  Česká Třebová 2 
29. Lucie Pýchová, Prosecká č.p. 683/115, 190 00  Praha 9-Prosek 
30. Antonín Štěpánek, Kunčina č.p. 89, 569 24  Kunčina 
31. Marta Štěpánková, Kunčina č.p. 89, 569 24  Kunčina 
32. Metoděj Moštěk, Lozíbky č.p. 1467/56, Husovice, 614 00  Brno 14 
33. Renata Kotulanová, Tvarožná č.p. 131, 664 05  Tvarožná 
34. Karel Procházka, Uzbecká č.p. 562/18, Bohunice, 625 00  Brno 25 
35. Jaroslav Zezula, Kunčina č.p. 307, 569 24  Kunčina 
36. Ondřej Foret, Kunčina č.p. 80, 569 24  Kunčina 
37. Zdeňka Nedomová, Kunčina č.p. 77, 569 24  Kunčina 
38. Ludmila Kalábová, Kunčina č.p. 76, 569 24  Kunčina 
39. Tomáš Matušák, Kunčina č.p. 292, 569 24  Kunčina 
40. Miroslav Stejskal, Kunčina č.p. 74, 569 24  Kunčina 
41. Jarmila Stejskalová, Kunčina č.p. 74, 569 24  Kunčina 
42. Miroslava Štoudková, Hřebečská č.p. 1510/1, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
43. Petr Fiala, Kunčina č.p. 199, 569 24  Kunčina 



Č.j. MUMT 17635/2018 str. 8 

 
44. Ivan Matušák, Olomoucká č.p. 352/38, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
45. Josef Matušák, Západní č.p. 1253/29, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
46. Ludmila Kalábová, Kunčina č.p. 79, 569 24  Kunčina 
47. Bohumil Polák, Hřebečská č.p. 1552/2, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
48. Jan Klíč, Kunčina č.p. 58, 569 24  Kunčina 
49. Zdeňka Klíčová, Kunčina č.p. 58, 569 24  Kunčina 
50. Jaroslava Šejnohová, Hegerova č.p. 903, Horní Předměstí, 572 01  Polička 
51. Milan Malina, Kunčina č.p. 163, 569 24  Kunčina 
52. Eva Malinová, Kunčina č.p. 163, 569 24  Kunčina 
53. Jaroslav Selinger, Kunčina č.p. 164, 569 24  Kunčina 
54. Lumír Moučka, J. K. Tyla č.p. 633/17, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 
55. Aleš Koktavý, Kunčina č.p. 194, 569 24  Kunčina 
56. František Leskop, Holandská č.p. 1431/3, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
57. Jan Procházka, Kunčina č.p. 56, 569 24  Kunčina 
58. Libor Antl, Kunčina č.p. 57, 569 24  Kunčina 
59. Lucie Antlová, Kunčina č.p. 57, 569 24  Kunčina 
60. Josef Vrtěna, Kunčina č.p. 61, 569 24  Kunčina 
61. Jiřina Vrtěnová, Kunčina č.p. 61, 569 24  Kunčina 
62. Štěpán Klíč, Kunčina č.p. 58, 569 24  Kunčina 
63. Ladislav Parolek, Kunčina č.p. 64, 569 24  Kunčina 
64. Milada Brachová, Tyršova č.p. 1019/17, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
65. Josef Selinger, Kunčina č.p. 65, 569 24  Kunčina 
66. Jana Říhová, Kavkazská č.p. 1377/7, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
67. Jan Kubiš, Kunčina č.p. 155, 569 24  Kunčina 
68. Miroslav Fiebich, Městečko Trnávka č.p. 64, 569 41  Městečko Trnávka 
69. Ludvík Kukla, Linhartice č.p. 148, 571 01  Moravská Třebová 1 
70. Anna Šikulová, Kunčina č.p. 151, 569 24  Kunčina 
71. Jiří Jelínek, Kunčina č.p. 162, 569 24  Kunčina 
72. Zdenka Sedláková, Kunčina č.p. 170, 569 24  Kunčina 
73. Veronika Kádová, Nová Ves č.p. 4, 569 24  Kunčina 
74. Ing. Ivo Veselý, IDDS: 5s987bj; trvalý pobyt: Bellova č.p. 363/14, Kohoutovice, 623 00  Brno 23 
75. Zdeňka Potocká, Řepová č.p. 75, 789 85  Mohelnice 
76. Věra Škáchová, Na okruhu č.p. 390/11, Praha 4-Písnice, 142 00  Praha 411 
77. Marcela Vlasová, Křivoklátská č.p. 527, Praha 9-Letňany, 199 00  Praha 99 
78. Ladislav Vala, Kunčina č.p. 66, 569 24  Kunčina 
79. Hana Valová, Kunčina č.p. 66, 569 24  Kunčina 
80. Pavel Blaško, Kunčina č.p. 335, 569 24  Kunčina 
81. Antonín Ambros, Kunčina č.p. 174, 569 24  Kunčina 
82. Antonín Onuca, Kunčina č.p. 149, 569 24  Kunčina 
83. Vlasta Onucová, Kunčina č.p. 149, 569 24  Kunčina 
84. Vilém Vogt, Houbalova č.p. 2088/5, Líšeň, 628 00  Brno 28 
85. Alena Drahošová, Kunčina č.p. 217, 569 24  Kunčina 
86. Jan Šejnoha, Kunčina č.p. 218, 569 24  Kunčina 
87. Leoš Honzírek, Kunčina č.p. 225, 569 24  Kunčina 
88. Lenka Lorencová, Kunčina č.p. 226, 569 24  Kunčina 
89. Lubomír Alexandr, Kunčina č.p. 239, 569 24  Kunčina 
90. Marta Alexandrová, Kunčina č.p. 239, 569 24  Kunčina 
91. Jaroslav Selinger, Kunčina č.p. 245, 569 24  Kunčina 
92. Lenka Opletalová, Kunčina č.p. 73, 569 24  Kunčina 
93. Pavel Zahradník, Kunčina č.p. 94, 569 24  Kunčina 
94. Marie Zahradníková, Kunčina č.p. 94, 569 24  Kunčina 
95. Ladislav Polák, Kunčina č.p. 280, 569 24  Kunčina 
96. Martin Rouš, Kunčina č.p. 313, 569 24  Kunčina 
97. Lenka Roušová, Kunčina č.p. 313, 569 24  Kunčina 
98. Jan Hlavička, Sportovní č.p. 1433/4, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
99. MUDr. Jana Berková, Kunčina č.p. 230, 569 24  Kunčina 
100. Ludmila Moštková, Lozíbky č.p. 1467/56, Husovice, 614 00  Brno 14 
101. Jiří Laštůvka, Kunčina č.p. 293, 569 24  Kunčina 
102. Miroslava Laštůvková, Kunčina č.p. 293, 569 24  Kunčina 
103. Dominika Kubišová, Jiráskova č.p. 1209/106, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
104. Marcela Kubínová, Kunčina č.p. 157, 569 24  Kunčina 
105. Stanislava Kudynová, Tovární č.p. 1131/18, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
106. Blanka Hnátová, Kunčina č.p. 297, 569 24  Kunčina 
107. Leoš Bernreiter, Kunčina č.p. 85, 569 24  Kunčina 
108. Adam Tureček, Kunčina č.p. 201, 569 24  Kunčina 
109. Radek Pilař, Třebařov č.p. 43, 569 33  Třebařov 
110. Ladislav Sekanina, Kunčina č.p. 316, 569 24  Kunčina 
111. Vendula Sekaninová, Kunčina č.p. 316, 569 24  Kunčina 
112. Martin Klíč, Kunčina č.p. 340, 569 24  Kunčina 
113. Ludvík Schrömer, Kunčina č.p. 268, 569 24  Kunčina 
114. Jiřina Schrömerová, Kunčina č.p. 268, 569 24  Kunčina 
115. Věra Kovářová, Kunčina č.p. 63, 569 24  Kunčina 
116. František Foret, Kunčina č.p. 84, 569 24  Kunčina 
117. Věra Foretová, Kunčina č.p. 84, 569 24  Kunčina 



Č.j. MUMT 17635/2018 str. 9 

 
118. Petra Bádalová, Kunčina č.p. 155, 569 24  Kunčina 
119. Martin Šmehlík, Kunčina č.p. 72, 569 24  Kunčina 
120. Patrik Šejnoha, Kunčina č.p. 218, 569 24  Kunčina 
121. Ing. Miroslav Keslar, Jiráskova č.p. 1290/116, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
122. Ing. Věra Keslarová, Jiráskova č.p. 1290/116, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
123. Lenka Antlová, Kunčina č.p. 278, 569 24  Kunčina 
124. Libor Zezula, Kunčina č.p. 296, 569 24  Kunčina 
125. Lucie Zezulová, Kunčina č.p. 296, 569 24  Kunčina 
126. Libor Bárta, Kunčina č.p. 286, 569 24  Kunčina 
127. Kateřina Bártová, Kunčina č.p. 286, 569 24  Kunčina 
128. Martin Fafílek, Kunčina č.p. 285, 569 24  Kunčina 
129. Josef Knápek, Kunčina č.p. 288, 569 24  Kunčina 
130. Vlasta Knápková, Kunčina č.p. 288, 569 24  Kunčina 
131. Michaela Šimonová, Kunčina č.p. 341, 569 24  Kunčina 
132. Josef Kaláb, Kunčina č.p. 76, 569 24  Kunčina 
133. Věra Matušáková, Kunčina č.p. 292, 569 24  Kunčina 
134. Lubomír Kadlec, Nová Ves č.p. 85, 569 24  Kunčina 
135. Petra Ebertová, Nádražní č.p. 1480/17, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 
136. Ludmila Zichová, Kunčina č.p. 265, 569 24  Kunčina 
137. Jana Šmehlíková, Kunčina č.p. 301, 569 24  Kunčina 
138. AGRO Kunčina a.s., IDDS: vgucm4m;sídlo: Kunčina č.p. 290, 569 24  Kunčina 
139. Renata Ambrosová, Kunčina č.p. 174, 569 24  Kunčina 
140. Petra Zezulová, Kunčina č.p. 307, 569 24  Kunčina 
141. Jiří Šmehlík, Kunčina č.p. 72, 569 24  Kunčina 
142. Marek Klon, Kunčina č.p. 368, 569 24  Kunčina 
143. Jan Šettner, Kunčina č.p. 300, 569 24  Kunčina 
144. Lenka Šettnerová, Kunčina č.p. 300, 569 24  Kunčina 
145. Jan Hloušek, Husova č.p. 3, 507 32  Kopidlno 
  
dotčené orgány (jednotlivě) 
146. Městský úřad Moravská Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Moravská Třebová 1 
147. Městský úřad Moravská Třebová, orgán odpadového hospodářství, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Moravská Třebová 
148. Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 571 01  Moravská Třebová 1 
149. Městský úřad Moravská Třebová, vodoprávní úřad, Nám. T.G.Masaryka 29, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 
150. Městský úřad Moravská Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 571 01  Moravská Třebová 1 
151. Městský úřad Moravská Třebová, úřad územního plánování, IDDS: fqtb4bs 
 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 
152. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
  
ostatní  (na vědomí veřejnou vyhláškou) 
153. MONTPROJEKT, a.s., Lidická č.p. 934, 570 01  Litomyšl-Město 
154. Regionální muzeum v Litomyšli, IDDS: hbuk7hg; sídlo: Jiráskova 9, 570 01  Litomyšl-Město 
155. Policie ČR, Krajské ředitelství policie PK, územní odbor Svitavy, Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Purkyňova č.p. 1907/2, Předměstí, 568 02  Svitavy 2 
156. Ministerstvo obrany, sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
157. další vlastníci sousedních pozemků a staveb (neuvedeni jako ostatní účastníci územního řízení dle § 85 odst. 2 písm.  
                                                                                                                                                          a), b) stavebního zákona) 
 
 
 
Toto rozhodnutí VV musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Písemnost byla dne …………….. zveřejněna také na adrese   www.mtrebova.cz.  
Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 
 
 
 
Jméno, podpis, razítko     Jméno, podpis, razítko 
oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení  oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení 
 
Obdrží k vyvěšení: 
158. Městský úřad Moravská Třebová, nám. TGM 29, 571 01 Moravská Třebová 
159. Obec Kunčina, sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 
 
Uvedený úřad se tímto žádá o: 
1. vyvěšení tohoto rozhodnutí s potvrzením o dni vyvěšení, 
2. sejmutí tohoto rozhodnutí po 15 dnech od vyvěšení (den vyvěšení se nepočítá) s potvrzením o dni sejmutí, 
3. zaslání takto potvrzeného rozhodnutí zpět na MěÚ Moravská Třebová, odbor výstavby a územního plánování  
 


		2018-06-06T08:44:24+0200
	územní rozhodnutí -Kunčina- rekonstrukce vývodů z TS, distribuční vedení NN -IE-12-2006120




